別記様式第 3  (使用細則第 4条第三号関係)

令和   年   月   日

（管理者）ダイヤモンドメゾン平井管理組合

理事長 殿

               （区分所有者又は居住者）

                    ダイヤモンドメゾン平井     号室

 氏 名            ㊞

不 在 届

私は、下記のとおり令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

不在に致しますので、使用細則第 4条の規定により、その旨をお届け致します。

〔記〕

１．理 由

２．緊急連絡先

（１）住 所

（２）電 話

（３）連絡先

３．その他連絡事項